Администрация Сосновского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024                                                     № 17

Об отмене  постановления Администрации Сосновского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области от 02.08.2022 № 84 «О порядке утверждения
Администрацией Сосновского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области  схемы размещения
гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических
или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства,на

землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности»

В соответствии с  постановлением Правительства Омской области от
31 августа 2021 года № 372-п  «Об утверждении Порядка использования
земель или земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических
или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»,
руководствуясь заключением Главного государственно-правового
управления Омской области от 19.02.2024 № 481/3 на постановление
Администрации Сосновского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 02.08.2022 № 84
«О порядке утверждения Администрацией Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения
инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственности»,
Уставом Сосновского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области от 02.08.2022 № 84 «О порядке утверждения Администрацией
Сосновского сельского поселения Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области  схемы размещения гаражей,
являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или

других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на
землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности», считать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Сосновского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  Сосновского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                     Плискин А.С.